
ALBRECHT BPA 300
− návod k použití -

Nabíjení:
Připojte nabíječku do adaptéru a do zásuvky 230V.
Plné nabití baterie trvá 2 až 4 hodiny.
Po nabití baterií se nabíjení automaticky ukončí.
Pro nabíjení používejte pouze přiložený nabíječ.
Pokud je baterie vybitá, tak začne blikat červená dioda, poté zbýva ještě cca 10 minut hovorového 
času do jejího úplného vybití.

Zapnutí:
Stiskněte tlačítko na 3 sekundy dokud zelená dioda 3x nezabliká. Poté se adaptér přepne do stand-
by režimu a zelená dioda blikne jednou za 3 sekundy.

Vypnutí:
Stiskněte tlačítko na 3 sekundy dokud červená dioda 3x nezabliká, poté se zařízení vypne a diody 
zhasnou.

Párování:
Před prvním použitím je nutné adaptér spárovat s jiným bluetooth zařízením. Během tohoto 
jednorázového párování si zařízení mezi sebou vymění data potřebná ke vzájemnému propojení. 
Headset umožňuje uložit data až k 7 různým bluetooth zařízením.
Párování provedete podržením tlačítka z vypnutého stavu. Tlačítka držte stále. Adaptér se najdříve 
zapne a poté začnou blika střídavě kontrolky to signalizuje režim párování. Spusťte párování i na 
druhém zařízení.

 


